58,46%. 

6) Liczba obligacji, które zostały przydzielone w ramach przeprowadzonej subskrypcji: 300.000 

(trzysta tysięcy) sztuk. 

7) Cena, po jakiej obligacje były obejmowane: 100,00 (sto) złotych. 

8) Liczba osób, które złożyły zapisy na obligacje: 148 (sto czterdzieści osiem) 

9) Liczba osób, którym przydzielono obligacje: 148 (sto czterdzieści osiem) 

10) Nazwy (firmy) subemitentów: nie zawarto umów o subemisję. 

11) Łączne określenie wysokości kosztów, które zostały zaliczone do kosztów emisji, ze 

wskazaniem wysokości kosztów według ich tytułów, w podziale przynajmniej na koszty: a) 

przygotowania i przeprowadzenia oferty, b) wynagrodzenia subemitentów, dla każdego